
 Č.j. objednatele: 945-2017-521101 

                                                                                                                                                   

1/3 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O DÍLO NA DEMOLICI STAVBY  

 

Odkopání navážkové zeminy a odstranění betonové ohrady ze svahu                                

na p.č. 725/2 a p.č. 704 v k.ú. Konice 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

jednající: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,             

ředitelem Krajského pozemkového úřadu               

pro Olomoucký kraj 

tel./fax: +420 727 957 264 

e-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Lenka Jurová 

tel./fax: +420 727 957 259 

e-mail:  l.jurova@spucr.cz  

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

a 

Zhotovitel: BKK STAV s.r.o. 

sídlo: Brněnská 183, 569 43 Jevíčko 

zastoupený: Vítězslavem Bartuňkem, jednatelem 

 Petrem Kopečným, jednatelem 

tel./fax: + 420 777 760 071 

e-mail: info@bkkstav.cz 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Vítězslav Bartůněk, Petr Kopečný 

 

 



 Č.j. objednatele: 945-2017-521101 

                                                                                                                                                   

2/3 

 

 

tel./fax: + 420 777 760 071, + 420 608 956 018 

e-mail: info@bkkstav.cz 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: 3951132379/0800 

IČO: 04309430 

DIČ: CZ04309430 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 35599. 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I. 

                                                            Předmět dodatku 

1.1. Změna termínu plnění  

 

Bod 3.1. smlouvy se mění následovně: 

 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

3.1.3 Termín dokončení stavebních prací: ….………………………….24.11.2017 

3.1.4 Termín předání a převzetí díla…………………………..………..30.11.2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

 

1.2. Změna platebních podmínek: 

 

Bod 7.4. smlouvy se mění následovně: 

7.4. Dílčí fakturace bude provedena nejpozději do 4.12. příslušného roku. Zhotovitel označí 

každou takovou fakturu textem "dílčí". Poslední faktura bude vystavena do 15 kalendářních 

dnů od protokolárního předání a převzetí díla této smlouvy. Součástí faktury budou 

odsouhlasené a objednatelem potvrzené  soupisy provedených prací. Bez tohoto potvrzeného 

soupisu nesmí být faktura vystavena. Faktura bude doručena objednateli nejdéle do 4.12. 

příslušného roku a bude označena textem „konečná“. 

 

 

 



 Č.j. objednatele: 945-2017-521101 

                                                                                                                                                   

3/3 

 

 

Zádržné 

Objednatel uhradí  faktury/u vystavené/ou zhotovitelem v souladu s tímto článkem až do 

dosažení 90 % celkové ceny díla bez DPH a DPH v platné výši. Částka rovnající se 10%  

z  ceny díla sloužící jako zádržné, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po odstranění 

zjištěných vad a nedostatků, které byly zjištěny při předání a převzetí díla, tj. po provedení 

díla dle této smlouvy. Zádržné bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli do 15 dnů po 

úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se 

vyskytují vady či nedodělky, a nebo zhotovitel nepředá objednateli příslušné dokumenty, 

bude toto zádržné uhrazeno až po jejich odstranění či předání příslušných dokumentů.  

 

Odůvodnění: S ohledem na situaci na staveništi (značně nestabilní svah) byly smluvní strany 

nuceny práce na odtěžení navážkové zeminy zastavit. Bylo zadáno vypracování posudku na 

zajištění předmětné lokality z hlediska stability a doporučení sanačních prací. Po 

vyhodnocení tohoto posudku bude rozhodnuto, v jakém rozsahu budou stavební práce nadále 

pokračovat. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 945-2017-521101,  uzavřená dne 

01.08.2017,  nemění. 

2.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.3 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne 25.08.2017      V Jevíčku dne   

 

 

 

 

 

 

……………………………………….    ………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel   Vítězslav Bartuněk   Petr Kopečný 

Krajského pozemkového úřadu                                                     jednatelé 

pro Olomoucký kraj 

  

 


